
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2017.

BROJ: 28 — Godina XXV	 Varaždin, 13. lipnja 2017.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1.	 Rješenje o izboru predsjednika i članova 
Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada 
Varaždinskih Toplica

2.	 Rješenje o izboru predsjednika i članova 
Komisije za izbor i imenovanje Gradskog 
vijeća Grada Varaždinskih Toplica

3.	 Rješenje o izboru predsjednika Gradskog 
vijeća Grada Varaždinskih Toplica

4.	 Rješenje o izboru potpredsjednika Grad-
skog vijeća Grada Varaždinskih Toplica

OPĆINA BERETINEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

14.	 Rješenje o osnivanju Mandatne komisije

15.	 Rješenje o izboru Komisije za izbor i 
imenovanje

16.	 Rješenje o izboru predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Beretinec

17.	 Rješenje o izboru potpredsjednice Op-
ćinskog vijeća Općine Beretinec

18.	 Rješenje o izboru potpredsjednika Op-
ćinskog vijeća Općine Beretinec

19.	 Rješenje o izboru Odbora za financije i 
proračun

OPĆINA BREZNICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

3.	 Rješenje o izboru predsjednika i članova 
Mandatne komisije Općinskog vijeća 
Općine Breznica

4.	 Rješenje o izboru predsjednika i članova 
Komisije za izbor i imenovanje Općinskog 
vijeća Općine Breznica

5.	 Rješenje o izboru predsjednika i članova 
Komisije za statut, poslovnik i normativ-
nu djelatnost Općinskog vijeća Općine 
Breznica

6.	 Rješenje o izboru predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Breznica

7.	 Rješenje o izboru potpredsjednika Op-
ćinskog vijeća Općine Breznica

8.	 Rješenje o izboru potpredsjednice Op-
ćinskog vijeća Općine Breznica

OPĆINA KLENOVNIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.	 Rješenje o izboru predsjednika i članova 
Mandatnog povjerenstva

2.	 Rješenje o izboru predsjednika i članova 
Odbora za izbor i imenovanja

3.	 Rješenje o izboru predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Klenovnik

1580

1580

1581

1581

1581

1582

1582

1582

1583

1583

1583

1584

1584

1585

1585

1585

1585

1586

1586



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 28/2017.1580

4.	 Rješenje o izboru potpredsjednika Op-
ćinskog vijeća Općine Klenovnik

5.	 Rješenje o izboru potpredsjednika Op-
ćinskog vijeća Općine Klenovnik

OPĆINA SVETI ILIJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

14.	 Rješenje o osnivanju Mandatnog povje-
renstva Općine Sveti Ilija

	 Izvješće Mandatnog povjerenstva o pro-
vedenim izborima za Općinsko vijeće 
Općine Sveti Ilija

	 Izvješće o stavljanju mandata u mirovanje

15.	 Rješenje o izboru Odbora za izbor i ime-
novanje Općinskog vijeća Općine Sveti 
Ilija

	 Izvješće Odbora za izbor i imenovanje

16.	 Rješenje o izboru predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Sveti Ilija

17.	 Rješenje o izboru prvog potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija

18.	 Rješenje o izboru drugog potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

69.	 Rješenje o izboru Mandatnog povjerenstva

	 Izvješće Mandatnog povjerenstva Općin-
skog vijeća Općine Trnovec Bartolovečki 
o provedenim lokalnim izborima

70.	 Zaključak o primanju na znanje Izvješća 
Mandatnog povjerenstva Općinskog vijeća 
Općine Trnovec Bartolovečki o provedenim 
lokalnim izborima

71.	 Rješenje o izboru Povjerenstva za izbor 
i imenovanje

72.	 Rješenje o izboru predsjednika Općinskog 
vijeća

73.	 Rješenje o izboru prvog potpredsjednika 
Općinskog vijeća

1586

1587

1587

1587

1589

1589

1590

1590

1590

1590

1591

1591

1593

1594

1594

1595

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1.
Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. i član-

ka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 
- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11 i 144/12), članka 31. i 41. Statuta Grada 
Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 7/13, 26/13 i 38/13), članka 15. i 26. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Varaždinskih Toplica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 7/13 
i 26/13), Gradsko vijeće Grada Varaždinskih Toplica 
na Konstituirajućoj sjednici, održanoj 12. lipnja 2017. 
godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika i članova  

Mandatne komisije Gradskog vijeća  
Grada Varaždinskih Toplica 

I.
U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Va-

raždinskih Toplica biraju se:
1.	 Stjepan Denžić, Leskovec Toplički 14, za 

predsjednika
2.	 Marko Sopić, Svibovec, Ulica Vladimira Nazora 

16, za člana
3.	 Franjo Prstec, Petkovec Toplički 46, za člana.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 021-05/17-01/02
URBROJ: 2186/026-01-17-2 
Varaždinske Toplice, 12. lipnja 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Franjo Prstec, v. r.

2.
Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. i član-

ka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 
- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11 i 144/12), članka 31. i 41. Statuta Grada 
Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 7/13, 26/13 i 38/13), članka 15. i 26. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Varaždinskih Toplica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 7/13 
i 26/13), Gradsko vijeće Grada Varaždinskih Toplica 
na Konstituirajućoj sjednici, održanoj 12. lipnja 2017. 
godine, donosi



Broj 28/2017. 1581»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika i članova  

Komisije za izbor i imenovanje Gradskog  
vijeća Grada Varaždinskih Toplica 

I.
U Komisiju za izbor i imenovanje Gradskog vijeća 

Grada Varaždinskih Toplica biraju se:
1.	 Ivan Dvorski, Petkovec Toplički 23, za pred-

sjednika
2.	 Josip Obad, Donja Poljana, Vinogradska ulica 

57, za člana
3.	 Borislav Antolković, Varaždinske Toplice, 

Perivoj Marije Ružičke Strozzi 1, za člana
4.	 Draženko Pokos, Tuhovec 162, za člana
5.	 Nenad Posavec, Drenovec 70, za člana.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 021-05/17-01/03
URBROJ: 2186/026-01-17-3 
Varaždinske Toplice, 12. lipnja 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Franjo Prstec, v. r.

3.
Na temelju članka 34. i članka 35. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12), 
članka 31. i 32. Statuta Grada Varaždinskih Toplica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 7/13, 
26/13 i 38/13), članka 10. i 26. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 7/13 i 26/13), Gradsko 
vijeće Grada Varaždinskih Toplica na Konstituirajućoj 
sjednici, održanoj 12. lipnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Gradskog vijeća  

Grada Varaždinskih Toplica 

I.
Franjo Prstec, Petkovec Toplički 46, bira se za 

predsjednika Gradskog vijeća Grada Varaždinskih 
Toplica.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 080-02/17-01/01
URBROJ: 2186/026-01-17-1 
Varaždinske Toplice, 12. lipnja 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Franjo Prstec, v. r.

4.
Na temelju članka 34. i članka 35. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12), 
članka 31. i 32. Statuta Grada Varaždinskih Toplica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 7/13, 
26/13 i 38/13), članka 10. i 26. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 7/13 i 26/13), Gradsko 
vijeće Grada Varaždinskih Toplica na Konstituirajućoj 
sjednici, održanoj 12. lipnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća  

Grada Varaždinskih Toplica 

I.
Stjepan Denžić, Leskovec Toplički 14, bira se za 

potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Varaždinskih 
Toplica.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 080-02/17-01/01
URBROJ: 2186/026-01-17-2 
Varaždinske Toplice, 12. lipnja 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća
Franjo Prstec, v. r.

OPĆINA BERETINEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

14.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i članka 31. Statuta 

Općine Beretinec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 17/13), Općinsko vijeće Općine Be-
retinec na konstituirajućoj sjednici održanoj 8. lipnja 
2017. godine, donosi 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 28/2017.1582

R J E Š E N J E
o osnivanju Mandatne komisije 

Članak 1. 
Mandatna komisija ima predsjednika i dva člana.

Članak 2.
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine 

Beretinec izabrani su:
1.	 NEVEN KOS, Beretinec, Ulica Ljudevita Gaja 

2 - za predsjednika
2.	 KRISTIJAN CUKOR, Črešnjevo, Školska ulica 

23 - za člana
3.	 BOŽIDAR NOVOSELEC, Črešnjevo, Zagorska 

ulica 27 - za člana.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 119-01/17-02/1
URBROJ: 2186/02-17-02-1
Beretinec, 8. lipnja 2017. 

ZA OVLAŠTENOG SAZIVAČA 
Predstojnica Ureda državne uprave u

Varaždinskoj županiji
Ljerka Jović Mikor, dipl.iur., v. r.

15.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01,60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i članka 31. Statuta 
Općine Beretinec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 17/13), Općinsko vijeće Općine Be-
retinec na konstituirajućoj sjednici održanoj 8. lipnja 
2017. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o izboru Komisije za izbor i imenovanje 

Članak 1. 
Komisija za izbor i imenovanje Općinskog vijeća 

Općine Beretinec ima predsjednika i četiri člana.

Članak 2.
U Komisiju za izbor i imenovanje Općinskog vijeća 

Općine Beretinec izabrani su:
1.	 MARKO TRAKOŠTANEC, Beretinec, Ulica 

Augusta Lisičaka 1 - za predsjednika
2. 	MELITA BORŠĆAK, Črešnjevo, Zagorska ulica 

20 - za člana
3. 	KRISTIJAN CUKOR, Črešnjevo, Školska ulica 

23 - za člana

4. 	ŽELJKA ŠINKO, Ledinec, Školska ulica 30 - za 
člana

5. 	HRVOJE KAPEŠ, Beretinec, Ulica bana Jelačića 
76 - za člana. 

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 119-01/17-02/1
URBROJ: 2186/02-17-02-2
Beretinec, 8. lipnja 2017.

Predsjedatelj Općinskog vijeća 
Neven Kos, v. r.

16.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15) i članka 31. Statuta Općine Beretinec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 17/13), 
Općinsko vijeće Općine Beretinec na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 8. lipnja 2017. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Beretinec

Članak 1. 
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Beretinec 

izabran je NIKOLA ŽGANEC iz Črešnjeva, Varaždin-
ska ulica 20.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 119-01/17-02/1
URBROJ: 2186/02-17-02-3
Beretinec, 8. lipnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća 
Nikola Žganec, v. r.

17.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15) i članka 31. Statuta Općine 
Beretinec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 17/13), Općinsko vijeće Općine Beretinec na kon-
stituirajućoj sjednici održanoj 8. lipnja 2017. godine,  
donosi 



Broj 28/2017. 1583»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednice Općinskog vijeća  

Općine Beretinec

Članak 1. 
Za potpredsjednicu Općinskog vijeća Općine Be-

retinec izabrana je MELITA BORŠĆAK iz Črešnjeva, 
Zagorska ulica 20.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 119-01/17-02/1
URBROJ: 2186/02-17-02-4
Beretinec, 8. lipnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća 
Nikola Žganec, v. r.

18.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i članka 31. Statuta 
Općine Beretinec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 17/13), Općinsko vijeće Općine Be-
retinec na konstituirajućoj sjednici održanoj 8. lipnja 
2017. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Beretinec

Članak 1. 
Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Bere-

tinec izabran je MARKO JURIŠAK iz Beretinca, Ulica 
Vladimira Nazora 17/A.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 119-01/17-02/1
URBROJ: 2186/02-17-02/5
Beretinec, 8. lipnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća 
Nikola Žganec, v. r.

19.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Beretinec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 17/13), 
Općinsko vijeće Općine Beretinec na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 8. lipnja 2017. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za financije i proračun

Članak 1. 
Odbor za financije i proračun ima predsjednika i 

četiri člana.

Članak 2.
U Odbor za financije i proračun Općinskog vijeća 

Općine Beretinec izabrani su:
1. 	MELITA BORŠĆAK, Črešnjevo, Zagorska ulica 

20 - za predsjednika
2. 	ŽELJKA ŠINKO, Ledinec, Školska ulica 30 - za 

člana 
3. 	NEVEN KOS, Beretinec, Ulica Ljudevita Gaja 

2 - za člana
4. 	NIKOLA ŽGANEC, Črešnjevo, Varaždinska 

ulica 20 - za člana
5.	 MIRKO KOPREK, Beretinec, Ulica Rade Kon-

čara 17 - za člana.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 119-01/17-02/1
URBROJ: 2186/02-17-02-6
Beretinec, 8. lipnja 2017. 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Nikola Žganec, v. r.

OPĆINA BREZNICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

3.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 29. 
Statuta Općine Breznica (»Službeni vjesnik Varaž-

dinske županije«, broj 32/13) i članka 15. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Breznica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 32/13), Općinsko vijeće 
Općine Breznica na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 8. llipnja 2017. godine, donosi



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 28/2017.1584

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika i članova Mandatne  

komisije Općinskog vijeća Općine Breznica

Članak 1.
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine 

Breznica biraju se:
-	 Ivan Andrašek iz Breznice 295 - za predsjed-

nika,
-	 Alen Trglačnik iz Draškovića 36 - za člana,
-	 Mihaela Martinjak iz Podvorca 36 - za člana.

Članak 2.
Predsjednik i članovi Mandatne komisije biraju se 

za mandatno razdoblje vijećnika.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/17-01/03
URBROJ: 2186/023-01-17-3
Bisag, 8. lipnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Goran Bruči, v.r.

4.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 29. 
Statuta Općine Breznica (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 32/13) i članka 15. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Breznica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 32/13), Općinsko vijeće 
Općine Breznica na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 8. lipnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika i članova Komisije  
za izbor i imenovanje Općinskog vijeća  

Općine Breznica

Članak 1.
U Komisiju za izbor i imenovanje Općinskog vijeća 

Općine Breznica biraju se:
-	 Josip Ledinski iz Breznice 103 - za predsjed-

nika,
-	 Ivica Roginek iz Jalesa Brezničkog 25B - za 

člana,
-	 Mihaela Martinjak iz Podvorca 36 - za člana,
-	 Zdravko Trglačnik iz Draškovića 62 - za člana,
-	 Alen Trglačnik iz Draškovića 36 - za člana.

Članak 2.
Predsjednik i članovi Komisije za izbor i imenovanje 

biraju se za mandatno razdoblje vijećnika.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/17-01/03
URBROJ: 2186/023-01-17-4
Bisag, 8. lipnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Goran Bruči, v.r.

5.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 29. 
Statuta Općine Breznica (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 32/13) i članka 15. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Breznica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 32/13), Općinsko vijeće 
Općine Breznica na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 8. lipnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika i članova  

Komisije za statut, poslovnik i normativnu  
djelatnost Općinskog vijeća Općine Breznica

Članak 1.
U Komisiju za statut, poslovnik i normativnu dje-

latnost Općinskog vijeća Općine Breznica biraju se:
-	 Ivan Andrašek iz Breznice 295 - za predsjed-

nika,
-	 Zdravko Trglačnik iz Draškovića 62 - za člana,
-	 Mihaela Martinjak iz Podvorca 36 - za člana,
-	 Goran Bruči iz Bisaga 49 - za člana,
-	 Ivica Roginek iz Jalesa Brezničkog 25B - za 

člana.

Članak 2.
Predsjednik i članovi Komisije za statut, poslovnik 

i normativnu djelatnost biraju se za mandatno razdo-
blje vijećnika.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/17-01/03
URBROJ: 2186/023-01-17-5
Bisag, 8. lipnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Goran Bruči, v.r.



Broj 28/2017. 1585»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

6.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 29. 
Statuta Općine Breznica (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 32/13) i članka 10. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Breznica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 32/13), Općinsko vijeće 
Općine Breznica na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 8. lipnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Breznica 

Članak 1.
Goran Bruči iz Bisaga 49 bira se za predsjednika 

Općinskog vijeća Općine Breznica.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/17-01/03
URBROJ: 2186/023-01-17-6
Bisag, 8. lipnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Goran Bruči, v.r.

7.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 29. 
Statuta Općine Breznica (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 32/13) i članka 10. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Breznica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 32/13), Općinsko vijeće 
Općine Breznica na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 8. lipnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Breznica 

Članak 1.
Ivan Andrašek iz Breznice 295 bira se za potpred-

sjednika Općinskog vijeća Općine Breznica.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/17-01/03
URBROJ: 2186/023-01-17-7
Bisag, 8. lipnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Goran Bruči, v.r.

8.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 29. 
Statuta Općine Breznica (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 32/13) i članka 10. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Breznica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 32/13), Općinsko vijeće 
Općine Breznica na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 8. lipnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednice Općinskog vijeća  

Općine Breznica 

Članak 1.
Mihaela Martinjak iz Podvorca 36 bira se za 

potpredsjednicu Općinskog vijeća Općine Breznica.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/17-01/03
URBROJ: 2186/023-01-17-8
Bisag, 8. lipnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Goran Bruči, v.r.

OPĆINA KLENOVNIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.
Na temelju odredbe članka 35. i 38. Zakona o lo-

kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, i 137/15) i članka 34. 

Statuta Općine Klenovnik (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 21/13, 39/13 i 16/14), Općinsko 
vijeće Općine Klenovnik na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 12. lipnja 2017. godine, donosi 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 28/2017.1586

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika i članova  

Mandatnog povjerenstva 

I. 
U Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine 

Klenovnik biraju se: 
1.	 Sanda Golub - vijećnik iz Dubravca 30, za 

predsjednika 
2. 	Igor Cerovčec - vijećnik iz Klenovnika 349, za 

člana 
3. 	Robert Rešetar - vijećnik iz Dubravca 35, za 

člana. 

II. 
Predsjednik i članovi Mandatnog povjerenstva biraju 

se za mandatno razdoblje vijećnika. 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 021-05/17-01/01
URBROJ: 2186/015-17-01 
Klenovnik, 12. lipnja 2017. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Sanda Golub, mag.educ.math.et phys, v. r.

2.
Na temelju odredbe članka 35. i 38. Zakona o lo-

kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 34. 
Statuta Općine Klenovnik (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 21/13, 39/13 i 16/14), Općinsko 
vijeće Općine Klenovnik na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 12. lipnja 2017. godine, donosi 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika i članova  

Odbora za izbor i imenovanja 

I. 
U Odbor za izbor i imenovanja Općinskog vijeća 

Općine Klenovnik biraju se: 
1.	 Igor Cerovčec - vijećnik iz Klenovnika 349, za 

predsjednika, 
2.	 Sanja Kukec - vijećnik iz Klenovnika 288, za 

člana, 
3.	 Kristina Kišiček - vijećnik iz Klenovnika 156, 

za člana. 

II. 
Predsjednik i članovi Odbora za izbor i imenovanje 

biraju se za mandatno razdoblje vijećnika. 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 021-05/17-01/03
URBROJ: 2186/015-17-01 
Klenovnik, 12. lipnja 2017. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Sanda Golub, mag.educ.math.et phys, v. r.

3.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
19/13 - pročišćeni tekst), članka 22. i članka 32. Sta-
tuta Općine Klenovnik (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 21/13, 39/13 i 16/14), Općinsko vijeće 
Općine Klenovnik na konstituirajućoj sjednici održanoj 
12. lipnja 2017. godine, donosi 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Klenovnik 

I. 
Sanda Golub, vijećnik iz Dubravca 30, bira se 

za predsjednika Općinskog vijeća Općine Klenovnik. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 021-05/17-01/04 
URBROJ: 2186/015-17-01 
Klenovnik, 12. lipnja 2017. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Sanda Golub, mag.educ.math.et phys, v. r.

4.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
19/13 - pročišćeni tekst), članka 22. i članka 32. Sta-
tuta Općine Klenovnik (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 21/13, 39/13 i 16/14), Općinsko vijeće 
Općine Klenovnik na konstituirajućoj sjednici održanoj 
12. lipnja 2017. godine, donosi 

R J E Š E N J E 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Klenovnik 

I. 
Andrija Smoljak vijećnik iz Lipovnika 51, bira se za 

potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Klenovnik. 



Broj 28/2017. 1587»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 021-05/17-01/05
URBROJ: 2186/015-17-01 
Klenovnik, 12. lipnja 2017. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Sanda Golub, mag.educ.math.et phys, v. r.

5.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
19/13 - pročišćeni tekst), članka 22. i članka 32. Sta-
tuta Općine Klenovnik (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 21/13, 39/13 i 16/14), Općinsko vijeće 
Općine Klenovnik na konstituirajućoj sjednici održanoj 
12. lipnja 2017. godine, donosi 

R J E Š E N J E 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Klenovnik 

I. 
Mladen Križanec vijećnik iz Klenovnika 222/A, 

bira se za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 
Klenovnik. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 021-05/17-01/05
URBROJ: 2186/015-17-02 
Klenovnik, 12. lipnja 2017. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Sanda Golub, mag.educ.math.et phys, v. r.

OPĆINA SVETI ILIJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

14.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 42. Statuta 
Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 25/13, 48/13 i 11/17) i članka 15. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 25/13 i 48/13), Općinsko 
vijeće Općine Sveti Ilija na sjednici održanoj 8. lipnja 
2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju Mandatnog povjerenstva  

Općine Sveti Ilija

I.
U Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine 

Sveti Ilija izabrani su:
za predsjednika:
1.	 Josip Mežnarić

za članove:
2.	 Robert Puškadija
3. 	Mladen Golubar.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 023-05/17-03/01-01
URBROJ: 2186/08-17-01
Sveti Ilija, 8. lipnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Ostroški, dipl.ing., v. r.

I Z V J E Š Ć E

Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine 
Sveti Ilija o provedenim izborima za Općinsko vijeće 
Općine Sveti Ilija, o imenima i prezimenima izabranih 
članova Općinskog vijeća, o obavijestima dostavljenim 
upravnom tijelu, o mirovanju mandata po sili zakona, 
o podnesenim ostavkama na dužnost vijećnika zbog 
nespojivost funkcije, o zahtjevima za mirovanje man-
data i o zamjenicima vijećnika koji umjesto izabranih 
vijećnika na nespojivim dužnostima počinju obnašati 
dužnost vijećnika Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija.

Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine 
Sveti Ilija na konstituirajućoj sjednici Općinskog vijeća 
Općine Sveti Ilija održanoj dana 08.06.2017. godine 
provjerila je, sukladno odredbama članka 3. Poslovnika 
Općinskog vijeća, potvrde o izboru 13 vijećnika Općin-
skog vijeća, kao i sve druge izborne akte Općinskog 
izbornog povjerenstva u svezi izbora i utvrdila:

1.	 Da su potvrde o izboru izdate od Općinskog 
izbornog povjerenstva, kao i svi drugi akti u 
svezi izbora ispravni, da u postupku izbora nije 
bilo nepravilnosti te da su izbori za Općinsko 
vijeće Općine Sveti Ilija provedeni sukladno 
Zakonu o lokalnim izborima.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 28/2017.1588

2.	 U skladu s tim, mandatna komisija utvrđuje da su u Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija izabrani ovi vijećnici:
	

1. Marin Bosilj, dipl. ing. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

2. Dean Hrastić, dipl. ing. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

3. Robert Puškadija, krim. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

4. Mladen Golubar HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

5. Ivica Cepanec HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

6. Zdravko Ostroški, dipl. ing. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

7. Siniša Šestak, mag. ing. el. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

8. Davorka Sokol HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

9. Krunoslav Blaži, dipl. ing. agr.
HRVATSKA NARODNA STRANKA
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA
REFORMISTI

10. Rudolf Makaj
HRVATSKA NARODNA STRANKA
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA
REFORMISTI

11. Josip Mežnarić
HRVATSKA NARODNA STRANKA
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA
REFORMISTI

12. Franjo Korpar HRVATSKA SELJAČKA STRANKA

13. Ljubomir Borović HRVATSKA SELJAČKA STRANKA

3.	 Na konstituirajuću sjednicu pristupilo je ukupno 12 izabranih vijećnika Općinskog vijeća, te su svi predali 
Potvrde o izboru izdanu od strane Općinskog izbornog povjerenstva Općine Sveti Ilija.

4.	 Da temeljem članka 90. stavka 4. Zakona o lokalnim izborima mandat u predstavničkom tijelu miruje po 
sili zakona: 
-	 	 Marinu Bosilj, dipl.ing., načelniku, a zamjenjuje ga Milivoj Ptiček, dipl.inf.
-	 	 Deanu Hrastić, dipl.ing., zamjeniku načelnika, a zamjenjuje ga Ivana Domislović.

5.	 Da su temeljem članka 79. Zakona o lokalnim izborima slijedeći zabrani članovi Općinskog vijeća stavili 
svoj mandat u mirovanje:

-	 FRANJO KORPAR, a zamjenjuje ga VEDRAN ZAMUDA. 

Mandatno povjerenstvo utvrđuje da su sva pitanja vezana uz mandate vijećnika riješena i provedena u skladu 
sa zakonom, te predlaže da se izabranim vijećnicima kao i zamjenicima vijećnika određenim sukladno članku 81. 
Zakona o lokalnim izborima danas verificira mandat.

6.	 Sukladno navedenom, mandatna komisija utvrđuje da Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija čine slijedeći 
vijećnici:

1. Robert Puškadija, krim. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

2. Mladen Golubar HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

3. Ivica Cepanec HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

4. Zdravko Ostroški, dipl. ing. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

5. Siniša Šestak, mag. ing. el. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

6. Davorka Sokol HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

7. Milivoj Ptiček HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

8. Ivana Domislović HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

9. Krunoslav Blaži, dipl. ing. agr.
HRVATSKA NARODNA STRANKA
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA
REFORMISTI



Broj 28/2017. 1589»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

10. Rudolf Makaj
HRVATSKA NARODNA STRANKA
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA
REFORMISTI

11. Josip Mežnarić
HRVATSKA NARODNA STRANKA
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA
REFORMISTI

12. Vedran Zamuda HRVATSKA SELJAČKA STRANKA
13. Ljubomir Borović HRVATSKA SELJAČKA STRANKA

Mandatno povjerenstvo predlaže Općinskom vijeću 
da ovo Izvješće primi na znanje.

MANDATNO POVJERENSTVO:
1. Josip Mežnarić, v. r.
2. Robert Puškadija, v.r.
3. Mladen Golubar, v.r.

Na temelju članka 4. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik Varaždinske žu-
panije«, broj 25/13 i 48/13), Mandatno povjerenstvo 
Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija podnosi 

I Z V J E Š Ć E
o stavljanju mandata u mirovanje

Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine 
Sveti Ilija na sjednici održanoj dana 08.06.2017. 
godine utvrdilo je da su zbog nespojivosti obnašanja 
dužnosti člana predstavničkog tijela, prema članku 79. 
Zakona o lokalnim izborima, ti vijećnici dužni staviti 
svoj mandat u mirovanje.

Zbog nespojivosti obnašanja dužnosti (sukladno 
Zakonu o lokalnim izborima) vijećnik MARIN BOSILJ 
stavlja svoj mandat u mirovanje s kandidacijske liste 
Hrvatske demokratske zajednice koja je predlagatelj 
liste s koje je izabran vijećnik i koja za zamjenika 
određuje MILIVOJA PTIČEK.

Zbog nespojivosti obnašanja dužnosti (sukladno 
Zakonu o lokalnim izborima) vijećnik DEAN HRASTIĆ 
stavlja svoj mandat u mirovanje s kandidacijske liste 
Hrvatske demokratske zajednice koja je predlagatelj 
liste s koje je izabran vijećnik i koja za zamjenicu 
određuje IVANU DOMISLOVIĆ.

Zbog stavljanja mandata u mirovanje iz osob-
nog razloga (sukladno Zakonu o lokalnim izborima) 
vijećnika FRANJE KORPARA s kandidacijske liste 
Hrvatske seljačke stranke koja je predlagatelj liste s 
koje je izabran vijećnik, HSS za zamjenika određuje 
VEDRANA ZAMUDU.

Mandatno povjerenstvo utvrđuje da je u mirovanje 
mandata te određivanje zamjenika izabranog člana 
provedeno u skladu sa Zakonom, te predlaže da se 
zamjenicima koje su odredile političke stranke danas 
verificira mandat.

Dakle, Mandatno povjerenstvo predlaže da se 
verificira mandat vijećnicima:

MILIVOJU PTIČEK,
IVANI DOMISLOVIĆ i
VEDRANU ZAMUDA.
Verifikacijom mandata i nakon što polože svečanu 

prisegu, vijećnici počinju ostvarivati sva prava i duž-
nosti utvrđene zakonom, Statutom Općine Sveti Ilija 
te Poslovnikom Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija.

Mandatno povjerenstvo predlaže Općinskom vijeću 
da usvoji ovo Izvješće.

KLASA: 023-05/17-03/02-01
URBROJ: 2186/08-17-01
Sveti Ilija, 8. lipnja 2017.

MANDATNO POVJERENSTVO
Predsjednik

Josip Mežnarić, v. r.

Članovi 
1. Robert Puškadija, v.r.
2. Mladen Golubar, v.r.

15.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 42. Statuta 
Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 25/13, 48/13 i 11/17) i članka 15. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 25/13 i 48/13), Općinsko 
vijeće Općine Sveti Ilija na sjednici održanoj 8. lipnja 
2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za izbor i imenovanje  

Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija

I.
U Odbor za izbor i imenovanje Općinskog vijeća 

Općine Sveti Ilija izabrani su:
za predsjednika:
1.	 Davorka Sokol

za članove:
2.	 Milivoj Ptiček
3. 	Ivica Cepanec



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 28/2017.1590

4. 	Ljubomir Borović
5. 	Rudolf Makaj

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 023-05/17-03/03-01
URBROJ: 2186/08-17-01
Sveti Ilija, 8. lipnja 2017.

Predsjedavajući Općinskog vijeća
Robert Puškadija, v. r.

Na temelju članka 44. Statuta Općine Sveti Ilija 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 25/13, 
48/13 i 11/17), Odbor za izbor i imenovanje na sjednici 
održanoj 8. lipnja 2017. godine podnosi

I Z V J E Š Ć E

Na prijedlog Odbora za izbor i imenovanje za pred-
sjednika Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija predlaže se:

1. 	Zdravko Ostroški, dipl. ing.

 za dva Potpredsjednika se predlažu:
1.	 Siniša Šestak, mag. ing. el.
2.	 Krunoslav Blaži, dipl. ing. agr.

KLASA: 023-05/17-03/04-01
URBROJ: 2186/08-17-01
Sveti Ilija, 8. lipnja 2017.

Predsjednik Odbora
Davorka Sokol, v. r.

16.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 30. Statuta 
Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 25/13, 48/13 i 11/17) i članka 10. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 25/13 i 48/13), Općinsko 
vijeće Općine Sveti Ilija na sjednici održanoj 8. lipnja 
2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Sveti Ilija

I.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija 

izabran je ZDRAVKO OSTROŠKI, dipl. ing. 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 023-05/17-03/05-01
URBROJ: 2186/08-17-01
Sveti Ilija, 8. lipnja 2017.

Predsjedatelj Općinskog vijeća
Robert Puškadija, v. r.

17.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 30. Statuta 
Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 25/13, 48/13 i 11/17) i članka 10. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 25/13 i 48/13), Općinsko 
vijeće Općine Sveti Ilija na sjednici održanoj 8. lipnja 
2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru prvog potpredsjednika  

Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija

I.
Za prvog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Sveti Ilija izabran je Siniša Šestak, mag. ing. el.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 023-05/17-03/06-01
URBROJ: 2186/08-17-01
Sveti Ilija, 8. lipnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Ostroški, dipl. ing., v. r.

18.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 30. Statuta 
Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 25/13, 48/13 i 11/17) i članka 10. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 25/13 i 48/13), Općinsko 
vijeće Općine Sveti Ilija na sjednici održanoj 8. lipnja 
2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru drugog potpredsjednika  

Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija



Broj 28/2017. 1591»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

69.
Na temelju članka 33. i 46. Statuta Općine Trnovec 

Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 22/09, 15/13 i 25/13 - pročišćeni tekst), te članka 
5. i 45. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Trnovec 
Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 24/09, 15/13 i 25/13 - pročišćeni tekst), Općinsko 
vijeće Općine Trnovec Bartolovečki na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 12. lipnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Mandatnog povjerenstva

I. 
U Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine 

Trnovec Bartolovečki biraju se:
1.	 Marina Hižak, dipl.uč. 
	 iz Šemovca, Plitvička ulica 21 - za predsjednicu 

Mandatnog povjerenstva
2.	 Neven Tuđan, mag.ing.traff. 
	 iz Trnovca, Ulica Ruđera Boškovića 12 - za 

člana Mandatnog povjerenstva
3.	 Božidar Tuđan, dipl.ing. 
	 iz Trnovca, Male ledine 55 - za člana Mandatnog 

povjerenstva.

II.
Mandatno povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja 

je radno tijelo Općinskog vijeća koje na konstituira-
jućoj sjednici Općinskog vijeća podnosi Izvješće o 
provedenim lokalnim izborima za članove Općinskog 
vijeća Općine Trnovec Bartolovečki, o imenima i pre-
zimenima izabranih članova Općinskog vijeća Općine 
Trnovec Bartolovečki, o obavijestima dostavljenim 
Jedinstvenom upravnom odjelu o mirovanju mandata 
po sili zakona, o podnesenim ostavkama na dužnost 
vijećnika zbog nespojivosti funkcije, o zahtjevima 
za mirovanje mandata i o zamjenicima vijećnika koji 
umjesto izabranih vijećnika na nespojivim dužnostima 
počinju obnašati dužnost vijećnika Općinskog vijeća 
Općine Trnovec Bartolovečki.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenje, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/17-01/06
URBROJ: 2186-09-01-17-21
Trnovec, 12. lipnja 2017. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Mario Sačić, dipl.ing.građ., v.r.

Na temelju članka 7. Poslovnika Općinskog vije-
ća Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 24/09, 15/13 i 25/13 - 
pročišćeni tekst), Mandatno povjerenstvo Općinskog 
vijeća Općine Trnovec Bartolovečki na konstituirajućoj 
sjednici Općinskog vijeća Općine Trnovec Bartolovečki 
održanoj dana 12. lipnja 2017. godine Općinskom 
vijeću Općine Trnovec Bartolovečki, podnosi

I Z V J E Š Ć E
Mandatnog povjerenstva Općinskog vijeća  
Općine Trnovec Bartolovečki o provedenim 

lokalnim izborima dana 21. svibnja 2017. godine 
za članove Općinskog vijeća Općine Trnovec 

Bartolovečki, o imenima i prezimenima izabranih 
članova Općinskog vijeća Općine Trnovec  
Bartolovečki, o obavijestima dostavljenim  

Jedinstvenom upravnom odjelu o mirovanju 
mandata po sili zakona, o podnesenim  
ostavkama na dužnost vijećnika zbog  
nespojivosti funkcije, o zahtjevima za  

mirovanje mandata i o zamjenicima  
vijećnika koji umjesto izabranih vijećnika  

na nespojivim dužnostima počinju obnašati  
dužnost vijećnika Općinskog vijeća  

Općine Trnovec Bartolovečki

Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine 
Trnovec Bartolovečki na svojoj 1. sjednici i ujedno na 
konstituirajućoj sjednici Općinskog vijeća održanoj 
dana 12. lipnja 2017. godine sukladno odredbi član-

I.
Za drugog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Sveti Ilija izabran je Krunoslav Blaži, dipl. ing. agr.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 023-05/17-03/07-01
URBROJ: 2186/08-17-01/05
Sveti Ilija, 8. lipnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Ostroški, dipl. ing., v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 28/2017.1592

ka 6. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Trnovec 
Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 24/09, 15/13 i 25/13 - pročišćeni tekst) (u 
nastavku teksta: Poslovnik) izvršilo je provjeru Po-
tvrda o izboru za vijećnika Općinskog vijeća Općine 
Trnovec Bartolovečki izdanih od strane Općinskog 
izbornog povjerenstva Općine Trnovec Bartolovečki i 
Konačne rezultate izbora za članove Općinskog vije-
ća Općine Trnovec Bartolovečki Općinskog izbornog 
povjerenstva Općine Trnovec Bartolovečki, KLASA: 
013-01/17-01/05, URBROJ: 2186-09-08-01-17-70 od 
24. svibnja 2017. godine objavljene na internetskoj 
stranici Općine Trnovec Bartolovečki dana 24. svibnja 
2017. godine i Varaždinskim vijestima broj 3778 od 
30. svibnja 2017. godine i uvid u druge akte vezano 
za obnašanje dužnosti vijećnika u Općinskom vijeću 
Općine Trnovec Bartolovečki u spisu predmeta KLASA: 
021-05/17-01/06 Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Trnovec Bartolovečki.

1. 	Uvidom u naprijed navedenu izbornu dokumen-
taciju utvrđeno je:

-	 	 da je Općinsko izborno povjerenstvo Općine 
Trnovec Bartolovečki svim izabranim vijeć-
nicima na lokalnim izborima održanim dana 
21. svibnja 2017. godine izdalo Potvrde o 
izboru vijećnika Općinskog vijeća Općine 
Trnovec Bartolovečki, 

- 		 da u postupku izbora nije bilo nepravilnosti, 
odnosno nije bilo izjavljenih prigovora vezano 
za pravilnost provedbe izbora,

- 		 da su izbori za članove Općinskog vijeća 
Općine Trnovec Bartolovečki provedeni u 
skladu sa Zakonom o lokalnim izborima 
(»Narodne novine«, broj 144/12 i 121/16). 

2.	 U skladu s navedenim Mandatno povjerenstvo 
utvrđuje da su u Općinsko vijeće Općine Trno-
vec Bartolovečki prema utvrđenim i objavlje-
nim Konačnim rezultatima izbora za članove 
Općinskog vijeća Općine Trnovec Bartolovečki 
Općinskog izbornog povjerenstva Općine Tr-
novec Bartolovečki KLASA: 013-01/17-01/05, 
URBROJ: 2186-09-08-01-17-70 od 24. svibnja 
2017. godine izabrani vijećnici: 

Redni 
broj IME I PREZIME VIJEĆNIKA KANDIDACIJSKE LISTE

1. Zvonko Šamec
Trnovec, Ulica Ivana Cankara 60 HNS-SDP-HSU

2. Mario Sačić, mag.ing.građ.
Trnovec, Bartolovečka ulica 35 HNS-SDP-HSU

3. Sonja Ružić-Cvrtnjak, mag.iur.
Šemovec, Plitvička ulica 73 HNS-SDP-HSU

4. Mario Milak
Žabnik, Žabnik 25 HNS-SDP-HSU

5. Željka Ljubić
Trnovec, Ulica Nikole Tesle 15 HNS-SDP-HSU

6. Neven Tuđan, mag.ing.traff.
Trnovec, Ulica Ruđera Boškovića 12 HNS-SDP-HSU

7. Marina Hižak, dipl.uč.
Šemovec, Plitvička ulica 21 HNS-SDP-HSU

8. Božidar Poljanec
Bartolovec, Dravska ulica 50 HNS-SDP-HSU

9. Božidar Tuđan, dipl.ing.
Trnovec, Male ledine 55 HSS

10. Gabrijela Vincek
Trnovec, Ulica Augusta Šenoe 2 HSS

11. Bojana Marijanović, mag.educ.
philol.hisp.i germ.
Zamlaka, Novakovečka ulica 28

HSS

12. Zlatko Šantavec, ing.
Šemovec, Plitvička ulica 42 HDZ

13. Siniša Skupnjak 
Trnovec, Dravska ulica 36 HDZ

14. Ivan Sušec
Zamlaka, Agrarna ulica 12 HDZ

15. Zdravko Hudler
Žabnik, Žabnik 6 REFORMISTI



Broj 28/2017. 1593»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3. 	Utvrđeno je da je na konstituirajuću sjednicu 
pristupilo ukupno 14 izabranih vijećnika Op-
ćinskog vijeća, te da su od strane 14 izabranih 
vijećnika Općinskog vijeća predane Potvrde 
o izboru vijećnika Općinskog vijeća Općine 
Trnovec Bartolovečki izdane od strane Općin-
skog izbornog povjerenstva Općine Trnovec 
Bartolovečki.

4. 	Utvrđuje se da zbog obnašanja nespojive dužno-
sti iz članka 78. Zakona o lokalnim izborima, a 
temeljem članka 90. stavka 4. Zakona o lokalnim 
izborima mandat u Općinskom vijeću Općine 
Trnovec Bartolovečki miruje po sili zakona:
- 		 Zvonku Šamec iz Trnovca, Ulica Ivana 

Cankara 60 načelniku Općine Trnovec Bar-
tolovečki, a zamjenjuje ga Miro Koren iz 
Trnovca, Branimirova ulica 64, 

- 		 Mariu Milak iz Žabnika, Žabnik 25 zamjeniku 
načelnika Općine Trnovec Bartolovečki, a 
zamjenjuje ga Stjepan Kežman iz Zamlake, 
Novakovečka ulica 26.

5.	 Utvrđuje se da je zbog obnašanja nespojive 
dužnosti iz članka 78. Zakona o lokalnim izbo-
rima, a sukladno članku 79. Zakona o lokalnim 
izborima mandat u Općinskom vijeću Općine 
Trnovec Bartolovečki miruje:
-		  Sonji Ružić-Cvrtnjak,mag.iur. pročelnici 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Tr-
novec Bartolovečki, a zamjenjuje je Jelena 
Borovec iz Trnovca, Gajeva ulica 16.

6.	 Utvrđuje se da nema prestanka mandata iza-
branim vijećnicima Općinskog vijeća Općine 
Trnovec Bartolovečki u slučajevima iz članka 80. 
Zakona o lokalnim izborima (ostavka ili drugim 
slučajevima propisanim navedenom zakonskom 
odredbom). 

7.	 Mandatno povjerenstvo utvrđuje da su sva 
pitanja vezana uz mandate vijećnika riješena 
i provedena u skladu sa zakonom, te predlaže 
da se izabranim vijećnicima kao i zamjenicima 
vijećnika određenim sukladno stavku 3. članka 
81. Zakona o lokalnim izborima danas verificira 
mandat, tako da počinju obnašati dužnost na-
kon što na konstituirajućoj sjednici Općinskog 
vijeća polože svečanu prisegu sukladno članku 
8. Poslovnika i potom počinju ostvarivati sva 
prava i dužnosti vijećnika propisane zakonom, 
Statutom Općine Trnovec Bartolovečki, te na-
rečenim Poslovnikom.

8.	 Sukladno navedenom Mandatno povjerenstvo 
Općinskog vijeća Općine Trnovec Bartolovečki 
utvrđuje da Općinsko vijeće Općine Trnovec 
Bartolovečki čine slijedeći vijećnici:

Redni 
broj IME I PREZIME VIJEĆNIKA

1. Mario Sačić, mag.ing.građ.
Trnovec, Bartolovečka ulica 35

Redni 
broj IME I PREZIME VIJEĆNIKA

2. Miro Koren
Trnovec, Branimirova ulica 64

3. Jelena Borovec 
Trnovec, Gajeva ulica 16

4. Stjepan Kežman 
Zamlaka, Novakovečka ulica 26

5. Željka Ljubić
Trnovec, Ulica Nikole Tesle 15

6. Neven Tuđan, mag.ing.traff.
Trnovec, Ulica Ruđera Boškovića 12

7. Marina Hižak, dipl.uč.
Šemovec, Plitvička ulica 21

8. Božidar Poljanec
Bartolovec, Dravska ulica 50

9. Božidar Tuđan, dipl.ing.
Trnovec, Male ledine 55

10. Gabrijela Vincek
Trnovec, Ulica Augusta Šenoe 2

11. Bojana Marijanović, mag.educ.
philol.hisp. i germ.
Zamlaka, Novakovečka ulica 28

12. Zlatko Šantavec, ing.
Šemovec, Plitvička ulica 42

13. Siniša Skupnjak 
Trnovec, Dravska ulica 36 

14. Ivan Sušec
Zamlaka, Agrarna ulica 12 

 15. Zdravko Hudler
Žabnik, Žabnik 6 

Mandatno povjerenstvo predlaže Općinskom vijeću 
Općine Trnovec Bartolovečki da ovo Izvješće primi 
na znanje.

KLASA: 021-06/17-01/02
URBROJ: 2186-09-02-17-2
Trnovec, 12. lipnja 2017.

MANDATNO POVJERENSTVO
Marina Hižak, v.r.
Neven Tuđan, v.r.

Božidar Tuđan, v.r.

70.
Na temelju članka 44. Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 24/09, 15/13 i 25/13 - pročišćeni 
tekst), Općinsko vijeće Općine Trnovec Bartolovečki 
na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 12. lipnja 
2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 28/2017.1594

I.
Utvrđuje se da Općinsko vijeće Općine Trnovec 

Bartolovečki prima na znanje Izvješće Mandatnog 
povjerenstva Općinskog vijeća Općine Trnovec Bar-
tolovečki o provedenim lokalnim izborima dana 21. 
svibnja 2017. godine za članove Općinskog vijeća 
Općine Trnovec Bartolovečki, o imenima i prezimenima 
izabranih članova Općinskog vijeća Općine Trnovec 
Bartolovečki, o obavijestima dostavljenim Jedinstvenom 
upravnom odjelu o mirovanju mandata po sili zakona, 
o podnesenim ostavkama na dužnost vijećnika zbog 
nespojivosti funkcije, o zahtjevima za mirovanje man-
data i o zamjenicima vijećnika koji umjesto izabranih 
vijećnika na nespojivim dužnostima počinju obnašati 
dužnost vijećnika Općinskog vijeća Općine Trnovec 
Bartolovečki KLASA: 021-06/17-01/02, URBROJ: 
2186-09-02-17-2 od 12. lipnja 2017. godine.

II.
Utvrđuje se da danom konstituiranja Općinskog 

vijeća Općine Trnovec Bartolovečki dužnost vijećnika 
Općinskog vijeća Općine Trnovec Bartolovečki obna- 
šaju:

Redni 
broj IME I PREZIME VIJEĆNIKA

1. Mario Sačić, mag.ing.građ.
Trnovec, Bartolovečka ulica 35

2. Miro Koren
Trnovec, Branimirova ulica 64

3. Jelena Borovec 
Trnovec, Gajeva ulica 16

4. Stjepan Kežman 
Zamlaka, Novakovečka ulica 26

5. Željka Ljubić
Trnovec, Ulica Nikole Tesle 15

6. Neven Tuđan, mag.ing.traff.
Trnovec, Ulica Ruđera Boškovića 12

7. Marina Hižak, dipl.uč.
Šemovec, Plitvička ulica 21

8. Božidar Poljanec
Bartolovec, Dravska ulica 50

9. Božidar Tuđan, dipl.ing.
Trnovec, Male ledine 55

10. Gabrijela Vincek
Trnovec, Ulica Augusta Šenoe 2

11. Bojana Marijanović, mag.educ.
philol.hisp.i germ.
Zamlaka, Novakovečka ulica 28

12. Zlatko Šantavec, ing.
Šemovec, Plitvička ulica 42

13. Siniša Skupnjak 
Trnovec, Dravska ulica 36 

14. Ivan Sušec
Zamlaka, Agrarna ulica 12 

15. Zdravko Hudler
Žabnik, Žabnik 6 

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 021-05/17-01/06
URBROJ: 2186-09-01-17-22
Trnovec, 12. lipnja 2017. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Mario Sačić, dipl.ing.građ., v.r. 

71.
Na temelju članka 33. i 46. Statuta Općine Trnovec 

Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 22/09, 15/13 i 25/13 - pročišćeni tekst), te članka 
9. i 45. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Trnovec 
Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 24/09, 15/13 i 25/13 - pročišćeni tekst), Općinsko 
vijeće Općine Trnovec Bartolovečki na konstituiraju-
ćoj sjednici održanoj dana 12. lipnja 2017. godine,  
donosi

R J E Š E N J E
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanje

I. 
U Povjerenstvo za izbor i imenovanje Općinskog 

vijeća Općine Trnovec Bartolovečki biraju se:
1. 	Stjepan Kežman iz Zamlake, Novakovečka 

ulica 26 - za predsjednika Povjerenstva
2. 	Željka Ljubić iz Trnovca, Ulica Nikole Tesle 

15 - za člana Povjerenstva
3. 	Zlatko Šantavec, ing. iz Šemovca, Plitvička 

ulica 42 - za člana Povjerenstva
4. 	Božidar Poljanec iz Bartolovca, Dravska ulica 

50 - za člana Povjerenstva 
5. 	Zdravko Hudler iz Žabnika, Žabnik 6 - za člana 

Povjerenstva.

II.
Povjerenstvo za izbor i imenovanje iz točke I. 

ovog Rješenja je radno tijelo Općinskog vijeća koje 
raspravlja i predlaže izbor i razrješenje predsjednika i 
potpredsjednika Općinskog vijeća, članove radnih tijela 
i drugih osoba koje bira ili imenuje Općinsko vijeće.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenje, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/17-01/06
URBROJ: 2186-09-01-17-23
Trnovec, 12. lipnja 2017. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Mario Sačić, dipl.ing.građ., v.r.

72.
Na temelju članka 33. i 34. Statuta Općine Trnovec 

Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 22/09, 15/13 i 25/13 - pročišćeni tekst), te članka 



Broj 28/2017. 1595»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

10. i 45. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Trnovec 
Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 24/09, 15/13 i 25/13 - pročišćeni tekst), Općinsko 
vijeće Općine Trnovec Bartolovečki na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 12. lipnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Općinskog vijeća

I. 
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Trnovec 

Bartolovečki bira se:
Mario Sačić dipl.ing.građ.  

iz Trnovca, Bartolovečka ulica 35.

II.
Predsjednik Općinskog vijeća Općine Trnovec 

Bartolovečki iz točke I. ovog Rješenja zastupa i 
predstavlja Općinsko vijeće, saziva i organizira, te 
predsjedava sjednicama Općinskog vijeća, predlaže 
dnevni red Općinskog vijeća, upućuje prijedloge ovla-
štenih predlagatelja u propisani postupak, brine se o 
postupku donošenja odluka i općih akata, održava red 
na sjednici Općinskog vijeća, usklađuje rad radnih 
tijela, potpisuje odluke i akte koje donosi Općinsko 
vijeće, brine se o zaštiti prava vijećnika, te obavlja i 
druge poslove određene zakonom, Statutom Općine, 
te Poslovnikom Općinskog vijeća.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenje, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/17-01/06
URBROJ: 2186-09-01-17-24
Trnovec, 12. lipnja 2017. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Mario Sačić, dipl.ing.građ., v.r.

73.
Na temelju članka 33. i 34. Statuta Općine Trnovec 

Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 22/09, 15/13 i 25/13 - pročišćeni tekst), te članka 
10. i 45. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Trnovec 
Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 24/09, 15/13 i 25/13 - pročišćeni tekst), Općinsko 
vijeće Općine Trnovec Bartolovečki na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 12. lipnja 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru prvog potpredsjednika  

Općinskog vijeća

I. 
Za prvog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Trnovec Bartolovečki bira se:
Božidar Poljanec 

iz Bartolovca, Dravska ulica 50.

II.
Potpredsjednik Općinskog vijeća Općine Trnovec 

Bartolovečki iz točke I. ovog Rješenja pomaže u radu 
predsjedniku, zamjenjuje ga u slučaju odsutnosti ili 
spriječenosti i obavlja druge poslove koje mu povjeri 
Općinsko vijeće ili predsjednik. 

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenje, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/17-01/06
URBROJ: 2186-09-01-17-25
Trnovec, 12. lipnja 2017. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Mario Sačić, dipl.ing.građ., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 28/2017.1596



Broj 28/2017. 1597»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 28/2017.1598

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske  
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2017. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


